
MUMBP009DR8N

Dodatek č. 10
ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem

VOS/FO/104/2008,
která byla uzavřena dne 14. 03. 2008 mezi smluvními stranami:

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 28268105
DIČ: CZ28268105
zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 57533
Obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:
jednatel.
(dále jen „zhotovitel")

a

Město Moravské Budějovice
náměstí Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
Město v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje: starosta
(dále jen „objednatel")

I.
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami ujednává nové úplné
znění této smlouvy a Ceníku služeb TSMB s.r.o., který je podle ustanovení druhého odstavce
článku I. Úvodní ustanovení Smlouvy o nakládání s komunálním odpadem
VOS/FO/104/2008 nedílnou součástí této smlouvy.

Nové úplné znění smlouvy:

Smlouva o nakládání s komunálním odpadem
VOS/FO/104/2008,

uzavřená na základě ustanovení § 269 odst. (2) zákona č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, mezi smluvními stranami:

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 28268105
DIČ: CZ28268105
zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 57533
statutární orgán: jednatel
(dále jen „zhotovitel")

a



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
ve věci uzavření této smlouvy je oprávněn jednat: starosta (dále jen
,,objednatel“)

I. Úvodní ustanovení

Výše uvedené smluvní strany, které jsou způsobilé k uzavření této smlouvy, činí tento právní
úkon, tj. uzavírají tuto Smlouvu o nakládání s komunálním odpadem s níže uvedeným
obsahem. Uzavření této smlouvy je projevem vůle smluvních stran a směřuje ke vzniku
obchodního závazkového vztahu mezi nimi. Smluvní strany se dohodly, nikoliv však na úkor
ochrany účastníka, nýbrž z důvodu, že chtějí využít smluvní volnosti, že uzavřou tuto
smlouvu jako obchodněprávní na základě ustanovení § 269 odst. (2) obchodního zákoníku
České republiky.
Smluvní strany se dále dohodly, že část obsahu této smlouvy tvoří Ceník služeb TSMB s.r.o.
(dále jen ,,Ceník“), jež je stranám uzavírajícím tuto smlouvu znám ajako příloha je nedílnými
součástmi této smlouvy. Případná odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před
zněním Ceníku.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat pro objednatele službu nakládání
s komunálním odpadem, jak je tato služba níže specifikována toto smlouvou. Za komunální
odpad je pro účely této smlouvy považován odpad, jehož specifikace je dána zákonem
541/2020 Sb. o odpadech.
Služby nakládání s komunálním odpadem jsou dále specifikovány v částech Ila., lib. a líc.
tohoto článku smlouvy:

Ila.

1. Sběr směsného komunálního odpadu kategorie 200301 z popelových nádob ve
vlastnictví občanů Města Moravské Budějovice a jeho odvoz k zneškodnění na
skládku komunálního odpadu v Petrůvkách.
Svoz směsného komunálního odpadu kategorie 200301 z popelových nádob
nepřístupných pro svozovou techniku ul. Šustova, ul. 1. Máje, ul. Za Tratí, ul.
Pivovarská, ul. Lázeňská, ul. Jaroměřická, ul. Pražská, ul. Větrná, ul. Dopravní, ul.
Kollárova, ul. Znojemská a jeho uložení do velkoobjemového kontejneru na sběrný
dvůr v Mor. Budějovicích a jeho následný odvoz k zneškodnění na skládku
v Petrůvkách.
Odvoz směsného komunálního odpadu z rekreační oblasti Kosová ze
dvou velkoobjemových kontejnerů ve vlastnictví zhotovitele a jeho následné
zneškodnění na skládce v Petrůvkách.

2.

3.



4. Odvoz směsného komunálního odpadu kategorie 200301 z 168 ks odpadkových košů 
ve vlastnictví Města Moravské Budějovice, rozmístěných v Mor. Budějovicích dle 
platné vyhlášky města „O systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu a systému nakládání se stavebním 
odpadem“ a jeho následné uložení na sběrný dvůr v Mor. Budějovicích a odvoz na 
skládku v Petrůvkách.

II. b

1. Svoz, úprava a využití tříděného odpadu z 26 stanovišť kontejnerů na tříděný odpad 
v Moravských Budějovicích a v integrovaných obcích Jackov, Vranín, Vesce, 
Lažinky v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb. v platném znění.
Jedná se o tyto kategorie odpadů:

200101 papír
200139 plast včetně nápojových kartonů 
200102 sklo barevné,
200102 sklo bílé,
200140 kov,
20010101 kompozitní obaly,

Seznam podle druhů, objemu a počtu jednotlivých kontejnerů s umístěním na 
stanovištích v Moravských Budějovicích a integrovaných částech města je stanoven 
platnou vyhlášky města „O systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstranění komunálního odpadu a systému nakládání se stavebním 
odpadem

2. Svoz a zajištění využití tříděného komunálního odpadu 200139 Plast z nádob 240 1 od 
nemovitostí fyzických osob bydlících na území Moravských Budějovic a obcí 
Jackov, Vranín, Vesce a Lažinky.

3. Svoz a zajištění využití odpadu 200201 Biologicky rozložitelného odpadu rostlinného 
původu z nádob 120 1 ve vlastnictví fyzických osob bydlících na území Moravských 
Budějovic

4. Úklid kolem stanovišť kontejnerů, využití a případné zneškodnění odpadů ukládaných 
v těsné blízkosti kontejnerů na tříděný odpad.

II. c

1. Provoz sběrného místa odpadů /sběrný dvůr a kompostáma/, sběr a následné využití 
nebo zneškodnění komunálních odpadů vyprodukovaných na území Moravských 
Budějovicích uložených na sběrné místo a kompostámu v Mor. Budějovicích

2. Provoz místa zpětného odběru elektrozařízení
3. Plnění závazků vyplývajících ze smluvního ujednání mezi objednatelem a obalovou 

společností EKO-KOM a.s.
4. Zneškodnění případně využití objemných odpadů ze hřbitova v Mor. Budějovicích a 

z velkoobjemových kontejnerů umístěných v integrovaných obcích Jackově, Vraníně, 
Lažinkách a Vesci.

5. Zneškodnění a využití odpadů vzniklých při čištění a údržbě komunikací a veřejné 
zeleně

6. Likvidace nelegálních skládek odpadů



7. Dvakrát do roka/první přistavení nejpozději do konce dubna, druhé přistavení 
nej později do konce listopadu/ 5 kusů kontejnerů na předem upřesněná stanoviště 
v Moravských Budějovicích pro sběr biologicky rozložitelných odpadů.

Jednotlivé kategorie sbíraných, upravovaných a zneškodňovaných odpadů původem od 
občanů s trvalým pobytem v Mor. Budějovicích v provozovaných zařízeních je dán 
provozními řády těchto zařízení.

III. Způsob provádění předmětu smlouvy

Způsob provedení předmětu smlouvy dle Ila.:
Zhotovitel provede výsyp a následný odvoz směsného komunálního odpadu ze sběrných 
nádob dle odst.l. a 2. na základě přistavení sběrné nádoby ke krajnici vozovky do 6.00 hod. 
ve stanovený den svozu. Nádoba musí být označena známkou, případně RIFD čipem. 
Stanoveným dnem svozu sběrných nádob je pondělí. Tyto úkony budou prováděny 
v pravidelných intervalech jednou týdně.
Odvoz a následné zneškodnění komunálního odpadu dle odst. 3. z rekreační oblasti Kosová, 
bude provedeno zhotovitelem do tří dnů od okamžiku, kdy se zhotovitel dozvěděl o naplnění 
velkoobjemového kontejneru. Zhotovitel rovněž zajistí na svůj náklad celoroční přistavení 2 
ks kontejnerů pro ukládání odpadů kategorie 200301 v rekreační oblasti Kosová na místo, 
které projedná s objednatelem.
Vyprázdnění 168 ks odpadkových košů dle odst. 4. bude prováděno zhotovitelem jednou 
denně vždy v pracovní dny nejpozději do 9.00 hod. Součástí svozu je i úklid a sběr nečistot 
kolem odpadkových košů ve vzdálenosti do 5 m.

Způsob provedení předmětu smlouvy dle lib.:
Zhotovitel provede dle odst. 1. výsyp a následný odvoz tříděného odpadu k využití odděleně, 
dle jednotlivých kategorií odpadů, s výjimkou kompozitních a nápojových kartonů kategorie 
20010101, které jsou k využití odváženy spolu s plastem kategorie odpadu 200139.

Cyklus pravidelných svozů jec notlivých kategorií odpadu dle umístění:
Umístnění Druh odpadu Cyklus svozu
Město Moravské Budějovice Papír

Plast a komp. a nápoj, karton
2x týdně, pondělí a čtvrtek 
3x týdně, úterý, středa, pátek

Integrované obce Jackov, 
Vranín, Vesce, Lažinky

Papír
Plast a komp. a nápoj, karton

lx týdně 
lx týdně

Město Moravské Budějovice 
a Jackov, Vranín, Vesce a 
Lažinky

Obalové sklo barevné 1 x měsíčně

Město Moravské Budějovice 
a Jackov, Vranín, Vesce a 
Lažinky

Obalové sklo bílé lx měsíčně

Město Moravské Budějovice 
a Jackov, Vranín, Vesce a 
Lažinky

Obalový kov lx měsíčně

Zhotovitel provede dle odst. 2 výsyp a následný odvoz odpadu 200139 plast k využití na 
základě přistavení sběrné nádoby ke krajnici vozovky do 6.00 hod. ve stanovený den svozu. 
Nádoba musí být označena známkou, nebo RIFD čipem. Stanoveným dnem svozu sběrných 
nádob je každé třetí úterý v kalendářním měsíci. Svoz tedy bude prováděn jednou za měsíc.



Zhotovitel provede dle odst. 3 výsyp a následný odvoz odpadu 200201 biologicky 
rozložitelný odpad k využití na základě přistavení nádoby o objemu 120 1 ke krajnici vozovky 
do 6.00 hod. ve stanovený den svozu. Nádoba musí být označena známkou, popřípadě RIFD 
čipem a druhem sbíraného odpadu. Svoz bude prováděn ve čtvrtek, lx za týden, přičemž 
první svoz bude proveden první čtvrtek v měsíci dubnu a poslední svoz bude proveden 
poslední čtvrtek v měsíci listopadu.

Zhotovitel provede dle odst. 4 úklid kolem kontejnerů, využití a případné zneškodnění 
odpadů ukládaných v okolí kontejnerů na tříděný odpad. Tuto činnost bude zhotovitel 
provádět v Moravských Budějovicích pravidelně 3x do týdne, v pondělí, středu a pátek.
V místních částech Jackov, Vranín, Lažinky a Vesce budou tyto úkony prováděny pravidelně 
lx týdně. Jednotlivé kategorie odpadů budou ukládány odděleně do kontejnerů na sběrném 
dvoře v Moravských Budějovicích a odtud odváženy k zneškodnění nebo využití.

Způsob provedení předmětu smlouvy dle líc.:
Zhotovitel zajistí provoz sběrného dvora a kompostámy v Mor. Budějovicích. V provozních 
hodinách bude od fyzických osob bydlících na území Moravských Budějovicích odebírat 
zdarma komunální odpady kategorií dle provozních řádů jednotlivých zařízení. Pro ukládání 
těchto odpadů zajistí dostatečný počet kontejnerů. Následně zajistí úpravu, využití případně 
zneškodnění těchto odpadů v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb. v platném znění. 
Zhotovitel rovněž zajistí realizaci práv a povinností Města Moravské Budějovice 
vyplývajících z níže uvedených smluvních vztahů, přičemž k realizaci uvedených úkonů 
udělí bez zbytečného odkladu objednatel zhotoviteli plnou moc:

• Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřená mezi Městem
Moravské Budějovice a Asekol s.r.o ze dne 28. 2. 2006.

• Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřená mezi Městem
Moravské Budějovice a Elektorowin a.s. ze dne 7. 4. 2006.

• Dohoda č. 0/2006/ o spolupráci a zřízení místa zpětného odběru použitých světelných 
zdrojů pocházejících z domácnosti uzavřená mezi Městem Moravské Budějovice a 
Ekolamp s.r.o. ze dne 7. 4. 2006

• Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů č. OS200220000695 
uzavřená mezi Městem Moravské Budějovice a EKO-KOM, a.s. ze dne 15.4.2002

V provozních hodinách sběrného dvora bude odebírat elektrozařízení a zajistí jejich předání 
oprávněným osobám.

Provozní hodiny sběrného dvora a kompostámy:
Pondělí-pátek 
Sobota

od 7.00 hod. do 11.30 hod. a od 12.00 hod. do 17.00 hod.
od 8.00 hod. do 11.30 hod. a od 12.00 hod. do 16.00 hod.

Zhotovitel dále zajistí celoroční přistavení 1 ks kontejneru na objemný odpad, 1 ks kontejneru 
na výkopovou zeminu, 1 ks kontejner 1100 1 na směsný komunální odpad na hřbitově 
v Moravských Budějovicích a 1 ks kontejneru 1100 1 na hřbitově v Jackově. Velkoobjemový 
kontejner bude zhotovitel odvážet k zneškodnění vždy po naplnění, kontejnery 1100 1 
pravidelně lx týdně.
Zajistí rovněž odvoz, zneškodnění případně využití odpadů vzniklých při likvidaci 

nelegálních skládek, čištění a údržbě komunikací a zelně ukládaných na sběrném dvoře a 
kompostámě, případně do velkoobjemových kontejnerů přistavených přímo v místě vzniku 
odpadu.



IV. Cena

Za zhotovitelem poskytované služby, které jsou předmětem této smlouvy, se objednatel 
zavazuje platit zhotoviteli úplatu. Cena poskytovaných služeb, je mezi smluvními stranami 
sjednána na základě ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. Cena, s výjimkou ceny 
služeb specifikovaných v předmětu smlouvy v článku líc. odstavec 1., 2. a 3., je v daném 
okamžiku určena Ceníkem v tom samém okamžiku platným a účinným, který je jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy.
Za služby specifikované v předmětu smlouvy v článku líc. odstavec l.,2. a 3. náleží 
zhotoviteli úplata ve výši 100 000,-Kč za každý kalendářní měsíc.
Výše ceny je mezi smluvními stranami sjednána bez daně z přidané hodnoty.

Úplata za služby poskytnuté zhotovitelem v daném kalendářním měsíci je splatná na základě 
faktur - daňových dokladů vystavovaných zhotovitelem pro objednatele vždy v patnáctidenní 
lhůtě od posledního dne daného kalendářního měsíce. Poslední den daného kalendářního 
měsíce bude vždy zároveň považován za den uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury, 
jejichž splatnost se mezi smluvními stranami sjednává na patnáct dnů, budou obsahovat též 
zúčtování případných záloh přijatých zhotovitelem od objednatele v souladu s touto 
smlouvou. Přílohou faktur bude položková specifikace poskytnutých služeb. Ceny uvedené 
v v tomto ujednání budou při fakturaci navýšeny o daň z přidané hodnoty ve výši platné 
sazby.

Na úhradu plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele 
zálohy, přičemž výše nezúčtováných záloh nebude převyšovat jednu třetinu cenového limitu 
sjednaného v následujícím odstavci.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při své činnosti dle této smlouvy s odbornou péčí. Svoje 
služby je povinen poskytovat tak, aby byl průběžně plněn předmět této smlouvy. Zhotovitel 
je oprávněn odmítnout poskytování takových služeb, které by způsobem poskytování nebo 
svými důsledky vedly k porušování právních předpisů případně by vybočovaly z mezí 
dobrých mravů.
Zhotovitel je povinen poskytovat služby na svůj náklad a na své nebezpečí v době přiměřené 
s přihlédnutím k jejich povaze. Při jejich poskytování postupuje samostatně a není při určení 
způsobu jejich provedení vázán pokyny objednatele. Zhotovitel může pověřit provedením 
služeb nebo jejich části jinou osobu, má však odpovědnost, jako by služby prováděl sám. 
Zhotovitel odpovídá za škody, které vznikly na věcech objednatele v přímé souvislosti s 
činností zhotovitele dle této smlouvy.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb zhotovitelem. Zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel poskytuje služby v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, 
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním služeb a aby dále služby prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě a jeho postup by vedl 
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.



Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
pokynů daných mu objednatelem k poskytování služeb. Zjistí-li zhotovitel při poskytování 
služeb skryté překážky, které znemožňují poskytování služeb dohodnutým způsobem, je 
povinen bez zbytečného odkladu toto oznámit objednateli a navrhnout mu změnu v 
poskytování služeb. Do dosažení dohody o změně je zhotovitel oprávněn poskytování služeb 
přerušit.
Zhotovitel odpovídá za vady výsledků své činnosti, jestliže byly způsobeny porušením jeho 
povinností. Zhotovitel neodpovídá za vady výsledků své činnosti, jestliže tyto vady byly 
způsobeny věcmi nebo pokyny objednatele, nebo jestliže zhotovitel ani při vynaložení 
odborné péče příčiny vad nemohl zjistit. Objednatel je oprávněn dovolávat se odstranění vad 
na činnosti zhotovitele, v tom případě je povinen tak činit bez zbytečného odkladu po 
poskytnutí služeb.

VI. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu 
kdykoli vypovědět. Výpovědní doba činí dvanáct měsíců a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V souvislosti s výkonem činnosti zhotovitele dle této smlouvy je za objednatele pověřen(a) se 
zhotovitelem jednat vedoucí oddělení finanční kontroly, evidence majetku, poplatků a 
exekutivy Městského úřadu v Moravských Budějovicích.

VII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

V souvislosti s výkonem činnosti zhotovitele dle této smlouvy je za objednatele pověřen(a) se 
zhotovitelem jednat vedoucí oddělení finanční kontroly, evidence majetku, poplatků a 
exekutivy Městského úřadu v Moravských Budějovicích.
Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento 
dodatek byl níže uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že 
neodporuje zákonu, zákon neobchází ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci 
uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv. Tento dodatek je uzavřen ve dvou 
vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

VIII.
Uveřejnění dodatku

Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu s ustanovením § 2 odst. (1) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o 
registru smluv), zašle správci registru smluv objednatel.



IX
Doložka podle ustanovení § 41 odst. (1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavření Dodatku č. 10 ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem VOS/FO/104/2008
schválila Rada Města Moravské Budějovice na své 95. schůzi dne 20.12.2021 usnesením č.
RM-95/2021/13.

Moravské Budějovice dne Moravské Budějovic

zhotovitel

Přílohy:
Ceník služeb TSMB s.r.o



Ceník služeb TSMB s.r.o.
ČinnostVozidlo Jenotka výkonu | Kč

Sběr, přeprava, příprava k likvidaci a likvidace komunálních odpadů
Multicar Přeprava nákladu v rámci MB na jednu přepravu 250,-
Fiat Doba použití 15 min 95,-
Bokimobil Jízdní výkon km 20,-
Avia, Man 
Avia, Man 
Avia 
Man

Přeprava nákladu v rámci MB na jednu přepravu 350,-
Doba použití 15 min 125,-
Jízdní výkon km 30,-
Jízdní výkon km 30,-

Traktor Doba použití 15 min 200,-
Man

Avia
Práce HR

Sběr a svoz separovaného odpadu km 30,-
Sběr a svoz separovaného odpadu km 30,-
Výsyp kontejneru na tříděný odpad 15 min. 125,-
Ručnísběr odpadů 15 min. 50,-
Přistavení velkoobjemového kont. den 60,-

Ruční práce Naložení, složení a dotřídění 15 min 50,-
Sběr a lividace odpadu 200301
Týdennní svoz

Odvoz popelnice 110-120 I včetně likvidace ks 46,-
Qcvoz popelnice 110-120 I bez likvidace ks 28,-
Odvoz popelnice 240 I včetně likvidace ks 68,-
Odvoz popelnice 240 I bez likvidace ks 35,-
Odvoz kontejneru 1100 I včetně likvidace ks 378,-
Odvoz kontejneu 1100 I bez likvidace ks 210

Ceny využití, úpravy a zneškodnění odpadů
Komunální odpady Uložení na skládku 

200307, 200301, 200303,
Xt

Ostatní odpady Uložení na skládku t X
Biologicky rozložitelný

odpad 200201
Uložení na kompostárnu jiného zpracovat. t X
Uložení na TSMB s.r.o. t 550,-

Tříděné odpady

papír, pisty sklo, kov
Úprava na třídičce papír, plast t X
Předání sklo, kov zdarmat

Dotřídění a drcení odpadů Dotřídění a drcení odpadu na drtičce
200307, 200138,

Xt

Stavební odpady Recyklace odpadu 170107,170102 t X
130208 jiné motorové oleje kg 5,-
160107 olejové filtry kg 25,-
160215 nebezpečné složky odstr.z vyř. zař. kg 25,-
160107 olejové filtry kg 25,-
200114, 200115 kyseliny a zásady kg X

Nebezpečné odpady 
převzetí na sběrný dvůr

200113, 200117 rozpouštědla, fotochemikálie

200119, 200127 pesticidy, barvy s obsah. N. I.
200121 zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

kg 25,-
kg 25,-
kg 25,-

200129, 200130 detergenty kg X
200131,200132 nepoužitá cytostatika kg 35,-
20013501 vyřazené motorové stroje kg 25,-
20013502,20013602 vyřazené tis, kazety kg 25,-
200137 dřevo obsahující neb. Odpad kg 25,-

Ostatní odpady
převzetí

160103 pneumatiky 4500,-t
200201 biol. rozl. odp. větve 500,-t

Údržba zeleně
Rider Sečení mulčem do 10 cm m2 1,-

Sečení mulčem do 15 cm m2 1,4
Celková doba použití 15 min 125,-

VIVID + koala Sečení mulčem do 20 cm m2 1,7
Sečení neudržovaných ploch m2 3,5
Sečení a sběr lupení 15 min 125,-

Traktor + KDL 180 Sečení mulčem m2 1,9
Celková doba použití 15 min 250,-

Rotační sekačka Sečení trávy do výšky 10 cm m2 1,3
Sečení trávy se sběrem do výšky 10 cm m2 3,5
Celková doba použití 15 min 150,-



Sečení mulčem do výšky trávy 10 cm m2 1,-Amazone
Sečení mulčen neudržovaných ploch m2 3,-
Sečení se sběrem do výšky trávy 20 cm m2 1,7
Sečení se sběrem do výška nad 20 cm m2 3,5
Celková doba použití 15 min 300,-
Celková doba použití 15 min 150,-Bubnová sekačka
Sečení strunovou sekačkou m2 3,7Strunová sekačka
Sečení neudržovaných ploch m2 6,-
Sečení strunovou sekačkou 15 min 100,-

VIVID + postřikovač Postřik 15 min 150,-
kmJízdní výkon 20,-M25, Bokimobil

Zalévání a kropení 15 min 95,-
Práce motorovou pilouMotorová pila 15 min 100,-
Práce plotostřihem 15 min 100Plotostřih
Odborné zahradnické práce 15 min 100,-Ruční práce
Pomocné práce 15 mim 50,-

Čištění komunikací
Strojní čištěníBucher 15 min 350,-
Imisní zametání za jedno provedení 25 000,-
Odborné práceRuční čištění 15 min 100,-
Pomocné práce 15 min 50,-

M25, Fiat, Bokimobil Jízdní výkon km 20,-
Celková doba použití 15 min 95,-
Jízdní výkon km 30,-Avia, Man
Celková doba použití 15 min 125,-

M25, Bokimobil Jízdní výkon km 20,-
Zalevání a kropení 15 min 95,-

VIVID + kartáč Zametání 15 min 150,-
Opravy komunikací

Oprava komunikace živicí bez přípravy 3 800,-t
Oprava komunikace emulzí bez přípravy 4 000,-t
Odborné zednické a zámečnickéRuční práce 15 mim 100,-
Pomocné práce 15 min 50,-

Elektrocentrála Celková doba použití 15 min 125,-
Celková doba použitíElektrické kladivo 15 min 125,-

Vrtačka, úhlová bruska Celková doba použití 15 min 125,-
Zimní údržba
Sypač - Liaz Jízdní výkon km 30,-

Celková doba hrnutí 15 min 160,-
Celková doba posypu 15 min 210,-
Celková doba hrnutí a posypu 15 min 260,-

M25, Bokimobil Jízdní výkon km 20,-
Celková doba hrnutí 15 min 110,-
Celková doba posypu 15 min 160,-
Celková doba hrnutí a posypu 15 min 210,-

Traktor Celková doba použití 15 min 200,-
Celková doba použitíVIVID 15 min 150,-
Celková doba použitíNakladač UN053 15 min 200,-

Ruční práce Ruční hrnutí a posyp 15 min 50,-
Pohotovost Všední den hod. 24,-

SO, NE a svátek hod. 40,-
Posypový pateriál Písek včetně naložení 290,-t

Drť včetně naložení 500,-t
Sůl kg 4,-

Údržba a opravy osvětlení
Avia MP 13 plošina Jízdní výkon km 30,-

Celková doba použití 15 min 200
Ruční práce Odborná práce elektrikáře 15 min 120,-

Pomocné práce 15 min 50,-



Ostatní služby
Pronájem dopravní značky den 5,-
Pronájem stojanu dopravní značky den 5,-
Pronájem dopravního kuželo den 5,-
Pronájem zábrany den 10,-
Pronájem kotejneru 1100 I měsíc 105,-
Pronájem velkoobjemového kontejneru měsíc 800,-
Pronájem popenice 110 -120 I měsíc 25,-
Pronájem popelnice 240 I měsíc 35,-
Práce THP 15 min 150,-

Příplatky za práci mimo pr. d.
Práce vykonávané po 14.00 hod % 10
Práce vykonávané v sobotu % 15
Práce vykonávané v neděli % 20
Práce vykonáváné ve svátek % 25

Vysvětlivky:
Příplatky za práci mimo pracovní dobu se vzdahují na výkon pracovníka i mechanismu 
Celkovou dobou použití se rozumí doby výkonu od odjezdu ze stanoviště vozidla, až po jeho návrat na 
na stanoviště, a to za dobu jízdy, výkonu a za dobu po kterou mechanismus stojí a příčina není na straně 
provozovatele vozidla (stanovištěm se rozumí areál TSMB s.r.o.)
X je cena stanovena dle ceníku provozovatele jiného zařízení



’


